（様式１）
長崎県保育士等キャリアアップ研修修了証　再交付申請書

申請日：令和　　　年　　　月　　　日

長崎県知事　様
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

生年月日

住所

連絡先(Tel)

受講年度・分野

長崎県保育士等キャリアアップ研修修了証について、次の関係書類を添えて、
再交付を申請します。

再交付理由：

関係書類等
　・住民票又は戸籍抄本等の原本（氏名変更の場合は、旧姓等のわかるもの）
　・汚損・記載内容変更の場合は、修了証原本
　・返信用封筒（Ａ４サイズ：１２０円切手を貼付したもの）
　・長崎県証紙（４００円）
　（一度に複数の再交付を申請する場合には、「住民票又は戸籍抄本等の原本」及び「返信用封筒」は１つで構いませんが長崎県証紙は、1枚ごとに４００円分の証紙が必要です）

（証紙添付欄）